
مهـم تریـن نکـات انتخـاب و خریـد
کوله پشتی

برای انتخاب یک کوله پشتی که هم از نظر کارایی و هم سلامتی، مناسب
دانشآموزان باشه، فاکتورهای زیادی هست. پس در ادامه قراره به

مهمترین نکتهها در انتخاب کوله پشتی مناسب سر بزنیم:

کیفیت ساخت و مواد استفاده شده
یکی از نکات مهمی که باید در نظر داشته باشیم، کیفیت ساخت و
موادیه که توی ساخت کوله پشتی استفاده میشن. وقتی کولهی با کیفیت
داشته باشیم، مطمئن هستیم که مواد مقاومی در ساختش استفاده شده و
بنابراین میتونه برای مدت زمان طولانیتری مورد استفاده قرار
بگیره. پس هنگام انتخاب و خرید کوله پشتی مناسب برای دانشآموزان
و فرزندانمون به این نکته توجه کنیم. مثلا کوله پشتی برزنتی خیلی

مقاومت خوبی داره!

طراحی و جیبهای داخلی
یه نکته دیگه که واقعاً مهمه، طراحی و ساختار داخلی کیف مدرسه
ً اگه کوله پشتی شما از نظر طراحی خوب نباشه، وسایل است. مثلا
داخلشو قاطی میکنین و همه چیز به هم میریزه. ولی اگه داخلش
جیبهای مناسب داشته باشه و مخصوصاً با توجه به کتابها و جزوهها
طراحی شده باشه، میتونیم خیلی بهتر و منظم وسایل رو درش نگه

داریم.

پشتیبانی از قسمتهای پشت و شانه
پشتیبانی از قسمتهای پشت کودک و شانه اون هم مهمه. یعنی وقتی یه
کوله پشتی مدرسه داریم که از نظر طراحی به پشت و شانههامون فشار
کمـی وارد میکنـه، فشـار و وزن رو بهطـور مناسـب توزیـع میکنـه و

نمیذاره دچار اذیت و درد بشیم.

اندازه و انتخاب مدل مناسب
یکی از نکاتی که واقعاً باید بهش توجه کنیم، اندازه و مدل کوله
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پشتیه. کوله پشتی مناسب با اندازه مناسب به دانشآموزان اجازه
میده تا وسایلشون رو به خوبی و منظمی در کوله قرار بدن. اینجوری
حمل و نقل وسایلشونم خیلی آسونتر میشه و نیازی نیست همش دنبال

چیزها بگردن.

تأثیر وزن کوله پشتی بر سلامت
وقتی کوله پشتی مدرسه پره و وزنش زیاده، ممکنه بر روی سلامت
فیزیکی دانشآموزا تاثیر منفی بذاره. میتونیم با انتخاب “کوله
پشتی مناسب دانشآموزان کمترین وزن خالی رو داشته باشیم و همچنین
از جیبها به طور متناسب برای حمل و نقل وسایل استفاده کنیم.
اینجوری میتونیم از احتمال درد پشتی، گردنی و شانهها جلوگیری

کنیم.

تاثیر طراحی و رنگ کوله پشتی
حالا به مورد دیگهای میپردازیم، و اونم طراحی و رنگ کوله پشتیه.
طراحی جذاب و مناسب کوله پشتی میتونه به دانشآموزان انگیزه و
خوشحالی بده. علاوه بر اون، انتخاب رنگهایی برای کوله پشتی میتونه

با سلیقه و علاقهمندیهای خودشون هماهنگ باشه.


